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مصرف کننده گرامی :

با آرزوي موفقیت  

تایســــز

با سلام
سپاس از حسن سلیقه و انتخاب هوشمندانه شما مشتري گرامی؛ مفتخریم که میزبان شما مشتري محترم 

می باشیم. 
دنیاي امروز را دنیاي تغییر می دانیم و موفق ترین شرکت ها و افراد آنهایی هستند که در راستاي رسیدن 
و  اطمینان  و  اعتماد  شرکت  این  اساسی  و  اولیه  هدف  باشند.  داشته  هدفمند  تغییراتی  خود  اهداف  به 
رضایتمندي مشتري در تمامی مراحل می باشد. این شرکت از ابتداي تأسیس خود تاکنون تأکید بر ارتقاء 

سطح کیفی محصول و رضایتمندي مشتریان را به عنوان اولین و مهمترین هدف خود انتخاب کرده است.
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معرفی اجاق گاز صفحه اي تایسز :

امروزه استفاده از اجاق گازهاي صفحه اي (توکار) به دلیل کم حجم بودن و فضاي کوچک آپارتمان ها، 
لوکس  سري  تولیدات  از  تایسز،  صفحه اي  گاز  اجاق  می گیرد.  قرار  مصرف کنندگان  توجه  مورد  بیشتر 
(Luxury)  این شرکت می باشد که همگام با سلیقه ي مصرف کننده و استانداردهاي روز دنیا در طرح هاي 

متنوع به بازار داخلی عرضه گردیده است.
 از مزایاي این محصول داراي فندك سرخود و ترموکوپل فوق سریع (تاپ تایم) در تمامی شعله ها به 
صورت مجزا، سرشعله هاي بهینه سوز ، شبکه هاي چدنی ، ولوم هايِ سُربی مقاوم در برابر حرارت، صفحه هاي 
شیشه اي سکوریت و استیل ضد خش و نشـان مصـرف انـرژي با گـریـد A می باشد. این اجاق گازها به 
صورتی طراحی شده است که پس از طبخ، اثرات چربی غذا به سادگی تمیز می شود و اجاق گازي ماندگار 

با ظاهري زیبا را براي آشپزخانه شما به ارمغان می آورد. 

3



-1 آنچه که مصرف کننده باید بداند :

تــوجــه:
ـ این وسیله باید طبق مقررات الزامی نصب شود و فقط در فضایی که داراي تهویه مناسب است، مورد استفاده قرار 

گیرد. پیش از نصب یا استفاده از وسیله، دستورالعمل هاي مربوط به آن را مطالعه نمایید.
ـ طبق راهنماي دفترچه جهت نصب صحیح اجاق گاز ابتدا با مراکز خدمات مشتریان ارتباط برقرار نمایید.

ـ این دفترچه مکمل محصول می باشد ؛ لذا در نگهداري آن کوشا باشید و همواره در طول عمر اجاق گاز، در مکانی 
قابل دسترس، قرار گیرد. توصیه می شود قبل از استفاده از اجاق گاز این دفترچه به دقت مطالعه شود.

ـ نصب و تعمیرات باید توسط اشخاص مجرب و کارشناسان مجاز صورت پذیرد.
ـ اجاق گاز داراي کارت ضمانت با شماره سریال مشخص است و عیناً باید با شماره سریال داخل دستگاه یکسان 

باشد.
ـ مواردي که مشمول ضمانت می شوند در صفحه ي شماره 17 مندرج گردیده است، لذا خواهشمند است به مفاد آن 

توجه نمایید.
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-2 توصیه هاي ایمنی براي مصرف کنندگان گرامی :
می توان  دقت  کمی  با  فقط  را  می دهد  رخ  منازل  در  که  ناگوار  حوادث  از  بسیاري  آمده،  دست  به  آمار  طبق 

پیشگیري نمود که عبارت اند از:
1- هرگز کابل را مستقیماً به پریز برق وصل نکنید.

2ـ سریعاً پس از نصب محصول آن را آزمایش کنید. مطابق توصیه هاي این دفترچه در صورتی که محصول عملکرد صحیحی 
نداشته باشد، اتصال آن را قطع نمایید و به نزدیک ترین سرویسکار مجاز اطلاع دهید و هرگز براي تعمیر آن، اقدام نکنید.

3- هنگامی که از اجاق استفاده نمی کنید، اطمینان حاصل کنید که ولوم هاي کنترل شیر گاز در وضعیت خاموش (OFF) قرار 
گرفته است.

4- شیلنگ گاز را از نظر ترك خوردگی یا تاشدگی مورد بررسی قرار دهید و حتماً در زمان اتصال جهت محکم کردن شیلنگ 
از بست مخصوص استفاده نماید.

5- هرگز مواد آتش زا را در کنار اجاق گاز قرار ندهید.
6ـ هنگام استشمام بوي گاز ضمن حفظ خونسردي، شیر اصلی گاز را ببندید و پنجره ها را باز کنید و با حوله ي مرطوب هوا را 
از پنجره خارج کنید و هیچ وسیله ي برقی را روشن یا خاموش نکنید. حتی از جابه جا کردن البسه اي که ایجاد جرقه می نمایند، 

خودداري کنید.
7ـ در هنگام قرار دادن سرشعله و چدن هاي شعله روي اجاق گاز، از جایگیري صحیح آن اطمینان حاصل نمایید. 

8ـ این دستگاه فقط می بایست توسط بزرگسالان مورد استفاده قرار گیرد و به کودکان و افراد ناآگاه اجازه ي استفاده از آن را 
ندهید.

9ـ قطعات خارجی دستگاه در حین استفاده تا مدتی پس از خاموش کردن آن گرم می باشد، لذا از دسترس دیگران باید دور 
نگهدارید. 

10ـ هنگامی که از اجاق گاز به مدت طولانی استفاده می شود و شیشه داغ است از قرار دادن غذاي منجمد و ریختن آب سرد و 
دست زدن به شیشه خودداري نمایید. 

11ـ همیشه اجاق را در شرایط پاکیزه نگهداري کنید چرا که باقیمانده ي غذا خطر آتش سوزي را به همراه دارد.
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1- اجاق را در محلی قرار دهید که در جریان مستقیم  باد نباشد.
2- پریز برق حداقل در فاصله ي یک متري اجاق قرار داشته باشد و اگر پریزي در پشت اجاق یا کابین قرار دارد، به 

هیچ وجه استفاده نشود.
3- دیوارها و اطراف اجاق باید قابلیت تحمل 75 درجه سانتیگراد را داشته باشند.

4- حداقل فاصله ي لازم بین اجاق با دیواره ي پشتی 15 سانتیمتر، با دیواره ي جانبی10 سانتیمتر، فاصله ي عمودي 
رویه ي اجاق گاز تا هود حداقل 65 سانتیمتر و حداکثر 75 سانتیمتر باشد. 

 5- بعد از نصب اجاق گاز، باید سطح فوقانی آن تراز باشد.
6- اجاق گاز را حتی المقدور نزدیک شیر آب و محیط هاي مرطوب قرار ندهید.

7ـ لطفاً نوار آب بندي مخصوص را از سمت برچسب دار زیر اجاق گاز 
با  را مطابق  اتصال دستگاه به صفحه ي کابینت  بچسبانید. بست هاي 

راهنماي عملکرد وصل نمایید. 
8ـ شیلنگ اتصال اجاق گاز حتماً باید از نوع مخصوص وسایل گازسوز 
جداً  اتصال،  براي  متفرقه  شیلنگ هاي  گرفتن  کار  به  از  لطفاً  باشد. 

خودداري نمایید. 
9ـ شیلنگ نصب باید توسط بست فلزي مخصوص به اجاق گاز و لوله

 ي گاز وصل شود. 
قطعه ي  یک  با  تماس  در  که  گیرد  قرار  طوري  باید  شیلنگ  10ـ 
متحرك کابینت نظیر (کشو) قرار نگیرد و از هیچ فضایی که ممکن 

است منجر به خم یا مسدود شدن آن شود، عبور نکند.

-3 انتخاب محل مناسب جهت استقرار اجاق گاز : 
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7

نکته: باید توجه شود قبل از نصب اجاق گاز توسط سرویسکار، قبلاً جاي مناسبی توسط مصرف کننده براي آن 
در نظر گرفته شود.

- در مواقعـی که لـوله اصلـی گـاز منـزل به اجاق گاز نزدیک باشد، در این صورت تشخیص سرویسکار محل لوله 
می بایست توسط مصرف کننده تغییر کند.

-4 روش نصب و راه اندازي اجاق گاز :

کلیه ي محصولات این شرکت باید توسط نمایندگی هاي مجاز و خدمات مشتریان، نصب و راه اندازي گردد. در غیر 
این صورت، شرکت هیچ گونه مسئولیتی را در این زمینه بر عهده نخواهد گرفت و اجاق گاز مشمول گارانتی نخواهد 

شد.

1ـ4ـ روش برداشتن پوشش بسته بندي :
جهت برداشتن پوشش اجاق گاز خواهشمند است که این محصول توسط نمایندگان مجاز این شرکت باز شود.

ابتدا پوشش تسمه هاي اجاق گاز باز شود. سپس بسته بندي و روکش هاي را در آخر اجاق از پلاستوفوم جدا کنید.



8

5ـ آشنایی با قطعات اجاق گاز:

1- صفحه ي رویه : در دو نوع استیل و شیشه اي تولید می گردد. 
2- فندك و ترموکوپل (تاپ تایم)

3- شبکه ي چدنی: از شبکه ها براي ایجاد فاصله ي مناسب بین ظروف و مشعل هاي رویه استفاده می شود.
4- ولـــوم 

5- مشعل ها: شامل پلوپز، بزرگ، متوسط و کوچک (قهوه جوش) هستند. 

15
3

2
4
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6ـ مشخصات فنی اجاق گاز:

7ـ انتخاب ظروف مناسب جهت پخت و پز :

          
    14 10 
    24 15 
     26 20 

      22-28  

 
 

                      

WRONG CORRECT

29     20  

١٠٠�١mm(١٠٠�١mm( (kwh)

 60     1/3
 70  105-100 2

2/45
3/1

 85  120-115 
 97 پلــوپـز 135-140 

80-90

 قهوه جوش
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-8 روشن کردن مشعل هاي فوقانی:
عقربه هاي ساعت  بر خلاف  و  داده  فشار  به داخل  را  نظر  مورد  ولوم شیر  گاز،  اصلی  باز کردن شیر  از  1- پس 
بچرخانید و سپس کلید مربوط به فندك را فشار داده تا شعله روشن شود. در صورتی که اجاق گاز شما براي مشعل 
فوقانی مجهز به سیستم ترموکوپل است، بعد از فشار دادن ولوم شیر به سمت داخل و روشن شدن شعله، شیر را 

چند ثانیه در همان حالت نگه دارید تا ترموکوپل گرم شود و شعله روشن بماند.
2ـ در مدل هاي مجهز به میکرو سوئیچ پشت شیر (فندك سرخود)، نیازي به فشار دادن کلید فندك وجود ندارد 

و با فشار ولوم به سمت داخل فندك به صورت خودکار عمل می کند.
3ـ هنگامی که ولوم در حالت خاموش(OFF) قرار گیرد، مشعل خاموش می باشد.

4ـ در صورت کثیف بودن الکترود فندك ها، عمل جرقه زدن به خوبی انجام نمی گیرد. براي تمیز کردن آن ها، 
همیشه از یک برس غیر فلزي استفاده نمایید. توجه داشته باشید که الکترود فندك ها تحت فشار یا ضربه ي شدید 

قرار نگیرند.

مشعل جلو راست

مشعل مرکزي

مشعل عقب راست

مشعل عقب چپ

مشعل جلو چپ

شناسایی نوع مشعل ها شناسایی حالت هاي 
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-8-1 براي روشن کردن مشعل طبق روش زیر اقدام نمایید:
کافی است ولوم ها را فشار دهید و بر خلاف عقربه هاي ساعت بچرخانید و در موقعیت شعله ي زیاد قرار دهید. بعد از 
روشن شدن مشعل با استفاده از ترموکوپل هاي فوق سریع ( top time) در اجاق گازهاي تایسز شما دیگر نیازي به 

نگه داشتن شیر کنترل بیش از چند ثانیه ندارید و ترموکوپل سریعاً عمل می کند. 
توجه داشته باشید در اجاق گازهاي مجهز به سیستم ترموکوپل پس از روشن شدن حتما 3 تا 6 ثانیه ولوم را 

به سمت داخل نگه دارید تا ترموکوپل عمل نماید، در غیر این صورت شعله خاموش می شود.
پس اطمینان حاصل نمایید که شعله  در وضعیت یکنواخت است و ولوم ها را براي مقدار شعله مورد نیاز خود تنظیم 
نمایید. اگر موفق به روشن کردن مشعل نشدید، از محل قرار گرفتن سرشعله ها در شرایط مناسب اطمینان حاصل 

نمایید.

yes yesno no
1- معرفی قطعات و اجزاي مختلف اجاق گاز صفحه مشعل توکارراهنماي تصویري علایم و شکل هاي مورد استفاده در اجاق صفحه اي

3-انواع مختلف سرشیلنگی و مجراي ورود گاز2-نحوه قرارگیري دستگیره هاي کنترل شعله روي صفحه 
هنحوه قرارگیري ظروف روي شعل5-اجزاي مختلف شعله     6-                              4-ابزار و نحوه تعویض نازل شعله ها



8-2- براي خاموش کردن مشعل طبق روش زیر اقدام نمایید:
1ـ ولوم ها را در جهت عقربه هاي ساعت بچرخانید و بر روي علامت خاموش قرار دهید. 

2ـ قبل از برداشتن ظروف غذا از روي اجاق گاز همیشه شعله را کم و سپس خاموش نمایید. در ضمن در حین 
آشپزي که از روغن و یا چربی فراوان استفاده می کنید، بسیار مراقب باشید؛ زیرا این مواد (روغن) در صورتی که به 

درجه حرارت بالا برسند، قابل اشتعال هستند.
11ـ نظافت و نگهداري:

 براي نظافت اجاق گاز به موارد زیر توجه کنید:
1ـ11ـ نظافت عمومی:

- جهت تمیز کردن قطعات لعاب کاري شده و سرشعله ها از آب نیمه گرم و مواد شوینده استفاده نمایید و از مواد 
زبر و خشن استفاده نکنید؛ زیرا موجب آسیب رسیدن به اجاق گاز می شود. 

- براي نظافت آلودگی هاي مقاوم، از شوینده هاي معمولی بدون مواد زبر و خشن استفاده کنید.
- اجاق گاز را هر چند وقت، با پارچه ي مرطوب و با مقدار کمی مایع شوینده تمیز کنید.
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نکته مهم:
اکیداً توصیه می کنیم، از آلات ساینده و سیم ظرفشویی و یا اسید براي نظافت اجاق گاز استفاده نکنید.

- از مواد شوینده ي خانگی و سفیدکننده استفاده نشود.
- مواد شوینده ي لک زدایی که براي سینک ظرفشویی و سرویس حمام استفاده می شود، مناسب نیستند. 

- اگر اجاق گاز تا حدي آلوده باشد که به سادگی تمیز نشود، می توانید از مواد مخصوصی که توسط کارشناسان 
مربوطه کنترل و تائید شده باشد، استفاده نمایید.

- براي جلوگیري از به وجود آمدن مشکلات، حفره هاي داخلی مشعل را بازرسی نمایید و حتماً دقت نمایید که مواد 
خارجی احتمالی، حفره ها را مسدود نکرده باشند. 

- براي خارج ساختن مواد خارجی احتمالی از داخل حفره هاي داخلی سرشعله ها، ابتدا سرپوش آن را جدا نمایید و 
دو قسمت تشکیل دهنده ي آن را از هم جدا نمایید و پس از تمیز نمودن قطعات، دو قطعه را در جاي اولیه ي خود 

قرار دهید و از صحت قرارگیري آن ها، اطمینان حاصل نمایید. 
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نکته مهم :
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- از استفاده ي هم زمان همه ي شعله هاي اجاق گاز با حداکثر توان مصرفی اکیداً خودداري نمایید.
- از ریختن مایعات سرد و قرار دادن یخ یا غذاهاي منجمد روي شیشه ها، سرشعله ها و یا شبکه ي چدنی در حین 
است سبب  ممکن  مطلب،  این  رعایت  عدم  نمایید.  خودداري  جداً  اجاق،  کامل  سرد شدن  از  قبل  یا  استفاده 

شکستن رویه ي شیشه اي اجاق گردد. 
- اجاق گازهاي شیشه اي در برابر ضربه آسیب پذیر هستند؛ لذا از پرتاب اشیاء از ارتفاع روي سطح اجاق پرهیز 

نمایید. 
- از گذاشتن مستقیم ظروف بر روي شیشه اجاق خودداري نمایید. 
- از ضربه زدن به لبه هاي اجاق گازهاي شیشه اي خودداري کنید. 
- از کشیدن ظروف روي اجاق گازهاي شیشه اي خودداري کنید. 

- از گذاشتن ظروف سنگین بر روي اجاق گازهاي شیشه اي خودداري کنید.
- در صورت ایجاد ترك روي سطح اجاق گازهاي شیشه اي فوراً دستگاه را از منبع گاز و برق جدا نمایید و با مرکز 

خدمات پس از فروش تماس بگیرید. 
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-10 مصرف کننده گرامی لطفاً قبل از مراجعه سرویسکارجهت نصب به موراد ذیل توجه 
نمائید:

-1 توصیه می شود پس از خریداري محصول، قبل از استفاده از آن، دفترچه ي راهنماي کاربرد و نصب را مطالعه 
نمایید و حتماً جهت نصب و راه اندازي اجاق گاز با نزدیک ترین نمایندگی مجاز خدمات پس از فروش منطقه ي 

سکونت خود تماس بگیرید.
2- لطفا شیلنگ گاز را به اندازه ي لازم (1,5 متر) و 2 عدد بست فلزي تهیه نمایید. 

-3 هزینه ي نصب و ایاب و ذهاب یا تعمیرات احتمالی، طبق تعرفه ي مصوب کارخانه که نزد سرویسکار مجاز آن 
شرکت است، بر عهده ي مصرف کننده است.

4- هزینه ي نصب و ایاب و ذهاب یا تعمیرات احتمالی، در مناطق خارج از مناطق تحت پوشش با توافق طرفین از 
مصرف کننده اخذ می گردد.

منظور از نصب محصول توسط سرویسکار شامل مراحل ذیل می باشد:
1ـ نصب محصول در محل مورد نظر در چهارچوب رعایت استاندارد و ضوابط فنی 

2ـ راه اندازي کامل دستگاه و آموزش آن به مشتري 
3ـ دریافت امضاي رضایت خریدار نسبت به نصب صحیح آن 
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-11 شرایط ضمانت محصول:
با توجه به اینکه اجاق گاز تولیدي این شرکت با تکنیک برتر و دقت کامل و از مواد مرغوب ساخته 
شده است، شرکت متعهد می گردد چنانچه طی مدت گارانتی اجاق گاز دچار عیب و نقص گردد، عیوب 
دستگاه را برطرف و قطعات شامل ضمانت (مشروط به رعایت کامل شرایط ضمانت) را تعمیر نماید. 
بدیهی است در صورت استفاده نامناسب مصرف کننده شرکت مسئولیتی در قبال دستگاه نخواهد 

به این توضیحات توجه نمایید:

- ارائه ي ضمانت نامه در زمان نصب و تعمیرات الزامی است. در غیر این صورت، وجه تعمیرات و لوازم یدکی نقداً 
دریافت می گردد.

- هزینه ي ایاب و ذهاب و اجرت تعمیر و تعویض قطعات به عهده ي مصرف کننده است.
- ضمانت نامه المثنی طبق هیچ شرایطی صادر نخواهد شد. این گارانتی به هیچ عنوان مفهوم تعویض دستگاه را در 

برنخواهد داشت.
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-12 قطعات شامل ضمانت :

- شیرآلات: 12 ماهه 
- شبکه ي چدنی: 12 ماهه 

- ولوم ها: 12 ماهه  
- سرشعله ها و کلاهک: 12ماهه 

- ترانس فندك: 12 ماهه                                                 
ضمانت محصول مشروط به نصب و تعمیر توسط تکنسین هاي مجاز خدمات پس از فروش این شرکت می باشد و 
در ضمانت نامه  مندرج  تعهدات  قبال  در  مسئولیتی  گونه  هیچ  فروش  از  پس  مراکز خدمات  این صورت  غیر  در 

نخواهند داشت. در صورت عدم استفاده ي صحیح، محصول شامل گارانتی نمی شود.
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-1-12 در شرایط زیر ضمانت نامه معتبر نمی باشد
1- نصب، راه اندازي و هرگونه تعمیرات توسط مشتري یا افرادي به غیر از متخصصین رسمی شرکت، محصول 

را از پوشش گارانتی خارج خواهد کرد.
2- قطعات آسیب دیده در هنگام حمل و نقل، شامل این ضمانت نامه نمی باشد.

3- حوادث غیر مترقبه مانند آتش سوزي، زلزله، سیل  و ... شامل گارانتی نمی باشند. 
4- آسیب هاي وارده به دستگاه ناشی از جابه جایی نادرست و یا براثر شستشو با آب و خرابی ها ،خراشیدگی 
و تغییر رنگ سطوح و اجزاي داخلی و خارجی، به دلیل استفاده از مواد شوینده ،جلادهنده تمیز کننده و براق 

کننده به هیچ عنوان شامل ضمانت نخواهد بود 
5- صدمات ناشی از عدم وجود سیستم برق گیر(ارت در سیم کشی ساختمان)،نوسانات برق، شوك ها و قطع 

و وصل شدن قطعات به هیچ عنوان شامل گارانتی نمیباشد.
6- صدمات ناشی از رطوبت و گردخاك ،نورمستقیم خورشید و حرارت مستقیم وسیله گرمازا به سطوح دستگاه 

به هیچ عنوان شامل گارانتی نمی گردد.
7- آسیب هاي وارده به دستگاه ناشی از جابه جایی نادرست و یا بر اثر شستشو با آب و خرابی ها، خراشیدگی و 
تغییر رنگ سطوح و اجزاي داخلی و خارجی، به دلیل استفاده از مواد شوینده، جلادهنده،  تمیزکننده و براق

 کننده، به هیچ عنوان شامل ضمانت نخواهد بود.
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www.taysez.ir

مصرف کننده گرامی

سوالات، پیشنهادات یا انتقادات خود را در زمینه 

خدمات پس از فروش با ما در میان بگذارید. 


